
INHIBITOR
KOROZE
3000
INHIBITOR KOROZE 3000 je vysoce účinný přípravek
pro inhibici a neutralizaci oceli, litiny a slitin mědi.

POUŽITIE
INHIBITOR KOROZE 3000 je nízkopěnivý inhibiční a neutralizační přípravek bez dusitanů a chromanů emulzního typu.
Je vhodný pro dočasnou a mezioperační ochranu proti korozi výrobků z oceli, litiny, a slitin mědi. Výborně se osvědčuje
pro utěsnění a konzervaci fosfátových nebo alkalicky černěných povlaků a na rozdíl od konzervačních přípravků nebrání
pozdější aplikaci lakových vrstev. Aplikuje se ponorem i postřikem v technologickém postupu jako poslední neprůtočná
operace před sušením, po předchozích oplachových operacích. Po provedené pasivaci je možné zpasivovaný povrch
znovu opláchnout v demivodě, protože inhibitory jsou na povrch silně chemisorpčně vázány, je pasivační účinek
zachován. Pasivovaný povrch je kompatibilní se všemi typy syntetických barev a práškových plastů. Kompatibilitu vodou
ředitelných barev je účelné předem ověřit, protože povrch kovů se pasivací stává hydrofobním. Přípravek se vyznačuje
vysokou protikorozní ochranou povrchu a je funkční již při velmi nízké nasazovací koncentraci. Je možné přidat jej
do slabě kyselých až silně alkalických odmašťovacích a omílacích lázní a získat inhibovaný povrch kovů v jediné,
sdružené operaci. Kompatibilitu, koncentraci, vlastnosti lázně a upraveného povrchu je třeba předem ověřit. Nehodí se
přidávat jej do přípravků na bázi kationaktivních tenzidů.

DÁVKOVANIE A RIEDENIE
Aplikace bez oplachu:
5 ml přípravku přidáme do 1 litru DEMI vody, po aplikaci necháme zaschnout.
 
Aplikace s oplachem:
15 ml přípravku přidáme do 1 litru DEMI vody, po aplikaci opláchneme opět DEMI vodou.

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

5 l kanystr 231 205

20 l kanystr 215 020

VÝROBKY RIEDITEĽNÉ VODOU - ZÁSADITÉ

NOVATO® - INHIBITOR KOROZE 3000 technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


Všetky produkty spoločnosti NOVATO  spol. s.r.o., ktoré sú chemickou zmesou alebo nebezpečnou chemickou zmesou, sú riadne klasifikované, označené a
vybavené bezpečnostnými listami v súlade s chemickým zákonom a príslušnými predpismi v rámci EÚ. Všetky nebezpečné zmesi majú kartu
bezpečnostných údajov, ktorá je voľne k dispozícii na našich webových stránkach www.novato.cz, prípadne u našich obchodných zástupcov av obchodnom
oddelení spoločnosti. Všetci používatelia produktu spoločnosti NOVATO  sú zo zákona povinní zoznámiť sa s technickým a bezpečnostným listom
príslušného výrobku a zaistiť tak správny postup pre používanie, skladovanie a manipuláciu s výrobkom. Naše ústne a písomné technické odporúčania, ktoré
odovzdávame s najlepším vedomím, nemôžu postihnúť všetky detaily a podmienky príslušnej aplikácie a vo vzťahu k právam tretích osôb neoslobodzujú
užívateľa od vlastných skúšok a testu. Preto je užívateľ povinný vykonať testy a skúšky pre jednotlivé aplikácie tak, aby vylúčil všetky riziká spojené s
aplikáciou chemickej zmesi, najmä nebezpečné chemické zmesi, pretože tieto aplikácie a ich podmienky sú mimo našich kontrolných možností. Spoločnosť
NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanú kvalitu svojich výrobkov a vlastnosti popísané v technických a bezpečnostných listoch.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

INHIBITOR KOROZE 3000

NOVATO® - INHIBITOR KOROZE 3000 technický list strana 2/2


	INHIBITOR KOROZE 3000
	POUŽITIE
	DÁVKOVANIE A RIEDENIE


